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TC     3- wire     4 - wire
RTD  RTD

IN OUT

IN OUT

- - -

Спецификацияa
Номинальное напряжение Un

Максимальное продолжительное напряжение Uc

Номинальный ток IL

Номинальный разрядный ток In(8/20µs)
Максимальный разрядный ток Imax(8/20µs)
Импульсный ток Iimp(10/350µs)
Суммарный импульсный ток (10/350µs)
Уровень напряжения защиты при Up(8/20µs)
Уровени напряжения защиты при Up(1kV/μs)
Пропускная способность (-0.5dB)
Время откликаe
Сопротивление (per line)
Остаточный ток IPE

Климатическое исполнение (IEC60529)
Материал корпуса /степень воспламенения (UL94)
Стандартd
Сертификатыn
Уровень функциональной безопасностиn
Артикулr

2-wire
5V DC
6V DC

800mA
10kA
20kA

2.5kA
5kA

L-L: 40V/L-G: 600V
L-L: 20V/L-G: 600V

10MHz
1ns
1Ω

<10μA
IP 20

PA66/V0
IEC 61643-21

SIL3
7099647

3-wire
5V DC
6V DC

800mA
10kA
20kA

2.5kA
7.5kA

L-L: 40V/L-G: 600V
L-L: 20V/L-G: 600V

10MHz
1ns
1Ω

<10μA
IP 20

PA66/V0
IEC 61643-21

SIL3
7050235

4-wire
5V DC
6V DC

800mA
10kA
20kA

2.5kA
10kA

L-L: 40V/L-G: 600V
L-L: 20V/L-G: 600V

10MHz
1ns
1Ω

<10μA
IP 20

PA66/V0
IEC 61643-21

SIL3
7029162

Преимуществаs

• ультратонкий корпус в т.ч. для  2-х
канальных моделей 12.5mm .
• Горячая замена.
• Индивидуальное тестирование.
• Применим к TC, RTD, CAN, RS-485,
RS-422 и т.д..
• Заземление от DIN-рейки 35mm.

Functional safety
certification(SIL)

Lightning
performance test

CE cerification
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Typical applications
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Серия -T для сигналов и источников питания

Квалификацииe

1 Invention patent(Patent number: ZL201310585812.2)

4 utility model patents(Patent number: ZL201320735795.1、

ZL201320735794.7、ZL201320735776.9、ZL201320735791.3)

Functional safety certification

Explosion proof certificate

Lightning performance test

CE certification

Qualified supplier of PetroChina

Test reports approved by SINOPEC

Insurance provided by CPIC

Обзор УЗИП для сигналов и питания (≤10A)

Применяются для защиты электронных устройств в АСУТП.
Могут применяться для защиты полевых устройств таих как датчики, преобразователи, расходомеры,
соленоидные клапаны, термопреобразователи, термопары, устройства с интерфейсом RS485 или RS232 и
для систем ввода-вывода таких как AI, AO, DI, DO, TI в контроллерах, РСУ, ПАЗ, и системах газового
анализа и т.д.
Используются во многих отраслях промышленности: химической, нефтяной, энергетической,
перерабатывающей и т.д.

2.5kA
Reliable

discharging(D1)

20kV/10kA
Reliable

discharging(C2)
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EAC EAC EAC

Инновационная запатентованная технология
- Максимальный ток разгрузки более 20 kA/линия
- Заземление реализовано путем четырехточечного соединения
между модулем и рейкой.
- Сменные модули защиты могут быть заменены без
отключения нагрузки.

Экономия места и стоимости
- 4-х контактные продукты могут быть использованы для
защиты двух 2-х проводных линий.
- Заземление посредством DIN-рейки, не требуется
индивидуальное заземление.

Подходит для суровых условий, таких как морские
ветряные турбины, наружные системы управления,
инструменты на месте и т. д., прошел несколько
испытаний, таких как 96-часовой соляной туман, вибрация
2g, класс огнестойкости V0.


